Fabrication
Française
LES +
• �Accessibilité.
• Confort.
• Faible maintenance.
• Économie d’énergie.
• Interface de gestion internet

•	 éco - sécurité : état « temps réel » portes ouvertes ou fermées.
•	 pilotage à distance: programmation du mode déménagement (par exemple).
•	 carnet de bord : suivi et entretien de vos portes sur notre application de gestion.
	 Nos portes motorisées sont nativement fournies avec une connexion DATA 10 ans*,
	 les avantages sont multiples.
* en option sur nos autres portes.
*
CONNECTIVITÉ
MODE MAINS-LIBRES
Produits en relation
LE POTEAU TECHNIQUE
RÉF. Désignation LARGEUR HAUTEUR
PT300 Poteau technique avec trappe d’accès. - 2110
LES CHÂSSIS TÔLÉS
RÉF. Désignation LARGEUR HAUTEUR
CFT050 Châssis fixe tôlé largeur 50 50 2950
CFT400 Châssis fixe tôlé largeur 400 400 2450
CFT600 Châssis fixe tôlé largeur 600 600 2450
CFT800 Châssis fixe tôlé largeur 800 800 2450
CFT1000 Châssis fixe tôlé largeur 1000 1000 2450
CFT1300 Châssis fixe tôlé largeur 1300 1300 2950
LES IMPOSTES VITRÉES
RÉF. Désignation HAUTEUR LARGEUR
IMV415 Imposte fixe vitrée hauteur 400 400 1800
IMV615 Imposte fixe vitrée hauteur 600 600 1800
IMV815 Imposte fixe vitrée hauteur 800 800 1800
IMV430 Imposte fixe vitrée hauteur 400 400 2900
IMV630 Imposte fixe vitrée hauteur 600 600 2900
IMV830 Imposte fixe vitrée hauteur 800 800 2900
LES IMPOSTES TÔLÉES
RÉF. Désignation HAUTEUR LARGEUR
IMT115 Imposte fixe tôlée hauteur 150 150 1900
IMT215 Imposte fixe tôlée hauteur 200 200 1900
IMT415 Imposte fixe tôlée hauteur 400 400 1900
IMT615 Imposte fixe tôlée hauteur 600 600 1900
IMT815 Imposte fixe tôlée hauteur 800 800 1900
IMT130 Imposte fixe tôlée hauteur 150 150 2950
IMT230 Imposte fixe tôlée hauteur 200 200 2950
IMT430 Imposte fixe tôlée hauteur 400 400 2950
IMT630 Imposte fixe tôlée hauteur 600 600 2950
IMT830 Imposte fixe tôlée hauteur 800 800 2950
LES CHÂSSIS VITRÉS
RÉF. Désignation LARGEUR HAUTEUR
CFV400 Châssis fixe vitré largeur 400 400 2110
CFV600 Châssis fixe vitré largeur 600 600 2110
CFV800 Châssis fixe vitré largeur 800 800 2110
CFV1000 Châssis fixe vitré largeur 1000 1000 2110
CFV1200 Châssis fixe vitré largeur 1200 1200 2110
CFV1400 Châssis fixe vitré largeur 1400 1400 2110
Produits en relation
LES PLATS ET CORNIÈRES
RÉF. Désignation LARGEUR HAUTEUR
PLA30 Plat d’habillage en aluminium largeur 30 30 2350